1

Ata Da Sessão Pública De Licitação – Chamamento Público 002/2017

Reuniram-se “no dia quinze de agosto de dois mil e dezessete”, às 08:15, na

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior, o Presidente da CPL e sua equipe de

apoio, designados pelo Decreto Fundacional n°: 008/2017, com o objetivo analisar os

documentos dos interessados no credenciamento para seleção de psicólogos clínicos que

residam na cidade de Mineiros, para atendimento clínico de servidores e estudantes da

FIMES, encaminhados pelo NAPSI – Núcleo de Apoio Psicológico na Fundação

Integrada Municipal de Ensino Superior.

Considerando que não apareceram interessados em participar do certame, a

Comissão declarou a Licitação Deserta.

Devido à necessidade de seleção de psicólogos clínicos que residam na cidade de

Mineiros, para atendimento clínico de servidores e estudantes da FIMES, encaminhados

pelo NAPSI – Núcleo de Apoio Psicológico da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior, a Comissão, no uso de suas atribuições, determina que ocorrerá a reabertura do

certame, estipulando em momento porterior nova data para credenciamento.

Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que

vai assinada pelos membros da Comissão presentes. Esta ata terá publicidade conforme

legislação e uma cópia afixada no quadro próprio de avisos da Fundação Integrada

Municipal de Ensino Superior.

  Mineiros/GO, 15 de agosto de 2017.

_______________________

Liomar Alves dos Santos

Presidente CPL

_____________________

Fernanda Bittar de Sousa

Membro da Comissão

____________________

Guilherme Sousa Borges

Membro da Comissão

________________________

João Carvalho de Morais Neto

Membro da Comissão

2

___________________

Joaquim Pinho Sobrinho

Membro da Comissão

_____________________________

Joice Aparecida Souza Figueiredo

Membro da Comissão

______________________

Laise Mazurek

Membro da Comissão